
UCHWAŁA NR 171/2020 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XII/87/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 20 
stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  planu dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych dochodów 
o 1 200 000,00 zł w tym: 

1) Zwiększa się plan dochodów majątkowych o 1 200 000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany  planu wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków o 1 
200 000,00 w tym: 

1) Zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 500 000,00 zł, 

2) Zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 1 700 000,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
61706 743,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 57 787 380,02 zł, 

2) dochody majątkowe 3 919 363 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
64 546 081,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 58 618 050,02 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 928 031 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9259058F-162D-4B46-97FC-F8C000211034. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 171/2020 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 1 067 000,00 1 200 000,00 2 267 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

  6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

   

Zakup tomografu komputerowego oraz 
przygotowanie pomieszczeń i instalacji 
technicznej w celu uruchomienia 
pracowni tomografii komputerowej w 
Szpitalu Powiatowym w Drezdenku 

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

Razem: 60 506 743,02 1 200 000,00 61 706 743,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9259058F-162D-4B46-97FC-F8C000211034. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 171/2020 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 1 693 000,00 1 200 000,00 2 893 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 550 000,00 1 200 000,00 1 750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 

   

Zakup tomografu komputerowego oraz 
przygotowanie pomieszczeń i instalacji 
technicznej w celu uruchomienia 
pracowni tomografii komputerowej w 
Szpitalu Powiatowym w Drezdenku 

0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

550 000,00 -500 000,00 50 000,00 

    550 000,00 -500 000,00 50 000,00 
Razem: 63 346 081,02 1 200 000,00 64 546 081,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9259058F-162D-4B46-97FC-F8C000211034. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

